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ĮVYKDYTŲ DARBŲ SĄRAŠAS  
 

2023-03-28 Nr. S23-03/40 
                  (Data) 

Kaunas 
(Sudarymo vieta) 

 

Eil. 
Nr. 

Sutarties numeris ir data 
Trumpas pirkimo objekto 

(įvykdytų darbų) 
aprašymas 

Darbų vykdymo 
pradžios ir pabaigos 

data bei vieta 

Tiekėjo savo jėgomis 
įvykdytų darbų dalis 

sutartyje  (Eur be PVM)  

Užsakovo (-ų) pavadinimas (-ai) ir 
kontaktiniai duomenys 

1 2 3 4 5 6 

1. 
2022-05-24, 

 
2022.05.24-2022.09.15  

 

 

2. 

2020-12-01, 

2021-07-02, 

2021-10-21, 
 

 
2020.12.01-2021.11.30 

 

PASTABOS: 
1. Sąrašas pateikiamas kartu su užsakovų pažymomis, patvirtinančiomis informaciją, kad darbai buvo vykdomi ir užbaigti tinkamai, pagal minėtų darbų 
atlikimą reglamentuojančių teisės aktų bei pirkimo sutarties reikalavimus.  
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